
东乡县财政局 2024 年资产评估框架协议采购项目

中标公告

甘肃中腾华飞项目管理有限公司受甘肃省东乡族自治县财政局的委托，就东

乡县财政局 2024 年资产评估框架协议采购项目以框架协议采购方式进行采购，

评标委员会于 2024 年 7 月 11 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、采购编号：LXZC26620240328

2、采购预算：0万元

3、中标内容及结果：

（1）中标内容：2024 年遴选资产评估服务机构 3家（具体采购需求：详见征

集文件第四部分）

（2）中标人入围名单：

序

号

中标供应商名称 中标价

（万元）

企业信用

代码

地址 联系人 联系电话

1

甘肃荣清房地产

土地资产评估有

限公司

0
91620102M

A7392P57X

甘肃省兰州市城关区

雁滩乡滩尖子 300

号 1 层-3 室

杨彦林 18794857077

2

甘肃方家房地产

资产评估有限公

司

0
916201020

792895049

甘肃省兰州市城关区

南滨河东路5268号名

城广场 4号楼 2507、

2508 室

胡国兴 18909425032

3

甘肃公信房地产

资产评估有限公

司

0
91620102M

A71GGB873

甘肃省兰州市城关区

临夏路 35 号沛丰

大厦 17 楼 1703 室
梁得辉 13034136788

4、定标日期:2024 年 7 月 11 日

5、招标公告日期：2024 年 6 月 20 日

6、项目用途：东乡县财政局 2024 年资产评估框架协议采购项目

7、合同履行日期：自签订框架协议之日起 1年。



8、评标委员会成员名单：冯平、韩丽娟、喇小玲、郑小红、祁俊华

9、招标代理服务费：人民币 15000 元(大写：壹万伍仟元整)，由入围本项

目的 3家投标单位均摊，每家投标单位向招标代理机构支付 5000 元整。

10、招标人：甘肃省东乡族自治县财政局

联系人：祁俊华

联系电话：18909300570

单位地址：临夏回族自治州东乡族自治县东西大街 66 号

招标机构：甘肃中腾华飞项目管理有限公司

联系人：孙桦林

联系电话：18193047916

单位地址：临夏回族自治州临夏市团结路广电家园 3001 室

11、公示期限：1个工作日

甘肃中腾华飞项目管理有限公司

二〇二四年七月十一日


